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Bergen, 24.09 2015

Til

Gunnar Wiederstrgm gunnar@opus.no

Vigdis Lode vigdis.lode@opus.no

Kristin Namdal kristin.namdal@meland.kommune.no
Anny Bastesen anny.bastesen@meland.kommune.no
Alexander Helle alexander.helle@meland.kommune.no
Stian Hviding stian@sandland.no

Jakob Rgsvik Jensen jakob.rosvik@3RW

Arbeidsmgte omradeplan Midtmarka, Meland kommune

Du innkalles med dette til arbeidsmgte i forbindelse med omradeplan for Midtmarka, Meland
kommune.

Tidspunkt: 29.09 2015 kl. 09.00

Sted: 3RW kontor
@vre Korskirkesmuget 2A
5018 Bergen

Dagsorden

1. Gjennomgang status workshop I
Kort gjennomgang av status og gjenstaende arbeid i forkant av workshop I.

2. Gjennomgang program workshop I
Kort gjennomgang av program for workshop I.

3. Diskusjon planens innhold
| forkant av workshop vil det vaere behov for a ha et relativt klart bilde av det som skal planlegges
for. Fglgende forhold bgr diskuteres:

Strandsone

Hvordan skal man i workshop/ i omradeplanen stille seg i forhold til PBL § 1.8?

Skole

Skal man ta sikte pa a etablere barneskole i planomradet? Hvordan skal denne dimensjonere?
Barnehager

En eller flere barnehager?

Behov for sarlige boligtypologier

Sykehjem, omsorgsboliger, kommunale boliger?
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Nazering/ hotell
Det er igangsatt en undersgkelse av mulighetene for etablering av hotell i planomradet. Hvordan
skal naering/ hotell prioriteres i workshop?

4. Gjennomgang status medvirkningsprosesser
Kort gjennomgang av status.

5. Tilbakemeldinger fra mgter i ledergruppen og teknisk avdeling
Videreformidling av relevant informasjon til plankonsulent.

6. Gjennomgang status avkjgrsel/ overgang E39
Kort gijennomgang av status.

7. EVT.



